ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Наименование проекта:

Московский областной открытый конкурс-фестиваль сольного

инструментального исполнения имени профессора Е.П. Макуренковой

номинация «Духовые и ударные инструменты»

Место проведения:

г. Черноголовка, ул. Первая, д.4А

МУДО «Черноголовская детская школа искусств им. Е.П. Макуренковой»

Дата проведения:

22,23 апреля 2023 г.

Присутствовали:

Председатель

жюри:

Парванян Зара Левоновна

Члены жюри:

Лебедев Андрей Викторович

Скиба Антон Андреевич

Решение жюри:

1. Гран-При: -

2. Номинация, младшая возрастная группа:

I степень Попова Анастасия Юрьевна 31.07.2012

МУ ДО Фрязинская детская школа искусствг.о. Фрязино

II степень Турланова Ульяна Даниловна 19.07.2014

МУДО Детская школа искусств № 1 Раменский г.о.

II степень Вострухин Кирилл Иванович 07.12.2012

МБУ ДО «Детская школа искусств»г.о. Королёв

III степень Оселедкина Вероника Евгеньевна 04.07.2015

МУ ДО «Ногинская детская школа искусств»

Богородский г.о.

III степень Логвинов Михаил Алексеевич 21.11.2013

МБУДО «Детская школа искусств № 2»Г.о. Балашиха

III степень Суфтина Анна Борисовна 20.06.2013

МБУДО «Детская школа искусств № 4»Г.о. Балашиха

3. Номинация, средняя возрастная группа:

I степень Лендов Фёдор Иванович 24.05.2010

МБУ ДО «Детская школа искусств»г.о. Королёв

II степень Матвеев Максим Данилович 05.10.2010

МУДО «Черноголовская детская школа искусств им. Е.П.

Макуренковой» г.о. Черноголовка

III степень Лапшин Валентин Сергеевич 14.06.2011

МУДО «Детская школа искусств им. Л.И. Ковлера»

г.о. Люберцы

III степень Милёхина София Дмитриевна 18.10.2010

МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова»

Г.о. Балашиха

4. Номинация, старшая возрастная группа:

II степень Белоусова Ярослава Андреевна 04.07.2009

МАУДО Одинцовская детская музыкальная школа

Одинцовский г.о.

II степень Утешев Олег Ержанович 23.04.2009

МБУДО «Жуковская детская школа искусств № 2»

г.о. Жуковский

III степень Залесина Арина Андреевна 22.10.2009

МУДО «Детская школа искусств № 5» г.о. Воскресенск"

III степень Макаров Роман Яковлевич 16.06.2009

МБОУДО Менделеевская детская школа искусств

г.о. Солнечногорск

III степень Матвиив Николай Николаевич 16.06.2008

МБУДО «Жуковская детская школа искусств № 1»

г.о. Жуковский

подпись председателя жюри       __________________ Парванян З.Л.

подписи членов жюри                 __________________ Лебедев А.В.

                                                        __________________ Скиба А.А.

подпись ответственного секретаря ________________   Голева Е.Н.